[bookmark: _GoBack]参内镇人民政府关于安溪县参内镇茶博园片区纬支七路延伸段地块控制性详细规划的公示
为遵循规划的连续性和权威性，进一步完善基础设施配套，根据《福建省实施<中华人民共和国城乡规划法>办法》等有关法规，我镇委托中科嘉诚设计有限公司开展《安溪县参内镇茶博园片区纬支七路延伸段地块控制性详细规划》的方案编制工作。根据有关规定，现将方案予以公示，向社会公众征求意见和建议，公示时间：2025年4月12日至2025年5月11日，公示期30天。
社会各界群众及单位如对该规划提出意见和看法，请在公示期内以书面方式或电子邮件形式进行反馈，逾期视为同意，并将于规划公示30天后，依法履行相关规划审批手续。
注：反馈意见应注明联系人的真实姓名、联系电话、联系地址，单位反馈意见应加盖公章。
联 系 人：康先生          电    话：0595-23232684
传    真：0595-23232685   电子邮箱：axcnxdzb@163.com
通信地址：安溪县参内镇大美路1号，邮编：362400

              参内镇人民政府
                                                           2025年4月12日

附图：
[image: ]
image1.png
X=2774931. 507
¥=39622040. 157

X=2774916. 080
Y=39622049. 545

396722,

5

-01 -02-\0$

T S—
80m

€-01-02-01
AR AR
i
#l RRE 1207
#
Eo BRER (n) 2206. 67
R WA
EHESE Gan/h) 2
) >15
SHETIE (0 18
| ERATFRAROME, AKERKREENEK, FRARIMELHERUR
S ORISKEBEE, RESERAEST CHERTRGAR,
=FT P
= Rt =gt
[ swsasme 72 wedgon = MEmES
= whint ) mirtses =it =]
Bl | EDmwrem: © et
[&] NaEsAn
1 BUSARHRRERR (ELSMAT, 2. AEHRLANS L)
(2023.11)..
2, USHEAEL (RATHTRUSBEARE) QOBER) HikH.
& |3 MEEBMBERD: LT ESEPHEXOTMATOR, KFHERGHFSO
*, EHFENFOK, ROAEAOETERARRR LR, FOSRPRE—RIR
, EEERZX O il
3T | itish, BEEZNORBRERBORTE NSNS
}ﬂ 4, EhilBNSE, FERXRXXORANRGEEUCHENTESRNE.
®

E=S

BEFERE X537 BRIERE BT S I AR

HEIRARES
C-01-02-01

PRI ERAR
2025.03